
 

 

UCHWAŁA NR LIX/425/22 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 22 września 2022 roku 

  

w sprawie: zmiany uchwały nr LIX/563/18  Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                   
27 września 2018 roku w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 
2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się  zmiany załącznika nr 2 do uchwały nr LIX/563/18 Rady Miejskiej                                      
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w sprawie aktualności studium uwarunkowań                                    
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki. Treść nowego załącznika nr 2 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik do Uchwały Nr LIX/425/22 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 22 września 2022 roku 

 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIX/563/18 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 września 2018 r.  

 
 
Harmonogram uchwalania planów miejscowych w realizacji obowiązującego Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki z uwzględnieniem toczących się procedur. 
 

Zakres planów miejscowych Rok przystąpienia Powierzchnia 
objęta planem 

[ha] 

Stan zaawansowania 

Procedury trwające 

Fragment obrębów wiejskich Ruda Bugaj i Nakielnica. 2016 r. 27 Procedura na etapie tworzenia projektu planu. 

Fragment obrębu Wola Grzymkowa w rejonie ulicy 
Srebrzyńskiej oraz granicy z obrębem A-6. 
Uchwała nr LIX/564/18 zmieniona uchwałą XVII/115/19 

27 września 2018 r. 
zmiana 

31 października 2019r. 

11,00 Procedura na etapie wniosku leśnego. 

Fragment obrębu Budy Wolskie w rejonie D.G. 120022E 
oraz ulicy Malowniczej i Szafirowej. 
Uchwała nr LX/576/18 zmieniona uchwałą nr XVI/105/19 
oraz uchwałą LIV/388/22 

18 października 2018 r. 
zmiana 

26 września 2019 r. 
27 kwietnia 2022r. 

30,00 Procedura na etapie podziału obszaru zmiany 
planu na dwa etapy – tworzenie dwóch 
odrębnych projektów planu. 

Fragment obrębu wiejskiego Wola Grzymkowa 
Uchwała nr VII/56/19 

28 lutego 2019 r. 1,00 Procedura na etapie uzgadniania i 
opiniowania. 

Fragment obrębu wiejskiego Ciężków w rejonie ulic 
Calineczki i Spokojnej. 
Uchwała nr XVI/104/19 

26 września 2019 r. 1,7 Procedura na etapie zbierania uwag. 

Fragment obrębu wiejskiego Brużyczka Mała przy granicy z 
Miastem Zgierz 
Uchwała XIX/142/19 

19 grudnia 2019 r. 6,4 Procedura na etapie zbierania wniosków. 

Fragment obrębu wiejskiego Rąbień AB  w rejonie drogi 
krajowej nr 71 
Uchwała XXX/202/20 

30 września 2020r. 2,6 Procedura na etapie tworzenia projektu planu 
przez projektanta.  
 

Fragment obrębu wiejskiego Brużyczka Księstwo oraz 
fragment obrębu wiejskiego Ruda Bugaj 
Uchwała XLIII/316/21 

29 września 2021r. 
 

11,00 Procedura na etapie wniosku leśnego. 

Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki 
Uchwała LIV/389/22 

24 kwietnia 2022r. - Procedura na etapie uzgadniania i 
opiniowania. 

Fragment obrębu Ciężków 
Uchwała XL/285/21 

20 maja 2021r. 33,00 Procedura na etapie tworzenia projektu planu 
przez projektanta. 

Fragment obrębu wiejskiego Budy Wolskie 
Uchwała XL/286/21 

20 maja 2021r. 3,30 Procedura na etapie uzgadniania i 
opiniowania. 

Fragment obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ulicy Cedrowej 
Uchwała L/368/22 

24 lutego 2022r. 0,31 Procedura na etapie zmiany granic. 

Fragment obrębu wiejskiego Budy Wolskie przy granicy z 
obrębem wiejskim Zgniłe Błoto 
Uchwała XL/289/21 

20 maja 2021r. 32,00 Procedura na etapie tworzenia projektu planu 
przez projektanta. 

Fragment obrębu A-3 w rejonie ulic: Wierzbińskiej, Chopina 
oraz Moniuszki 
Uchwała XL/291/21  

20 maja 2021r. 1,66 Procedura na etapie uchwalania . 



 

 

Fragment obrębów A-2, A-7 i A-8 w rejonie ulicy Zgierskiej 
oraz ulicy Głowackiego 
Uchwała XL/292/21 

20 maja 2021r. 6,68 Procedura na etapie wyłożenia do 
publicznego wglądu. 

Fragment obrębu wiejskiego Bełdów w rejonie stawów 
hodowlanych 
Uchwała XLIII/319/21 

29 września 2021r. 17,00 Procedura na etapie uzgadniania i 
opiniowania. 

Fragment obrębu A-3 i A-4 w rejonie ulic: 11-go Listopada i 
Pabianickiej 
Uchwała L/369/22 

24 lutego 2022r. 1,50 Procedura na etapie tworzenia projektu planu 
przez projektanta. 

Fragment obrębu A-5 w rejonie ulicy Pabianickiej 
Uchwała L/370/22 

24 lutego 2022r. 2,00 Procedura na etapie tworzenia projektu planu 
przez projektanta. 

Fragment obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ulic: 
Szlacheckiej, Pańskiej i Dworskiej 
Uchwała L/371/22 

24 lutego 2022r. 1,00 Procedura na etapie wyłaniania projektanta. 

Fragment obrębu wiejskiego Wola Grzymkowa w rejonie 
dróg powiatowych nr 1134E i 5166E oraz ulicy Forsycjowej 
Uchwała LV/396/22 

2 czerwca 2022 38,0 Procedura na etapie zbierania wniosków. 

Fragment obręby wiejskiego Łobódź oraz fragment obrębu 
wiejskiego Nowy Adamów 
Uchwała LV/397/22 

2 czerwca 2022 16,0 Procedura na etapie zbierania wniosków. 

Fragment obrębu wiejskiego Brużyczka Mała 
Uchwała LV/398/22 

2 czerwca 2022 2,5 Procedura na etapie zbierania wniosków. 

Fragment obrębu wiejskiego Bełdów w rejonie drogi 
powiatowej nr 1134E 
Uchwała LV/399/22 

2 czerwca 2022 14,0 Procedura na etapie zbierania wniosków. 

Fragment obrębu A-2 w rejonie ulicy Zgierskiej i Łąkowej 
Uchwała LV/400/22 

2 czerwca 2022 3,5 Procedura na etapie tworzenia projektu przez 
projektanta. 

Zakres planów miejscowych Rok przystąpienia Powierzchnia 
objęta planem 

[ha] 

Stan zaawansowania 

Procedury zaplanowane na rok 2022 

Fragment obrębu Ruda Bugaj – teren PF w studium 2022 - - 

Fragment obrębu A-2 w rejonie ulicy Kilińskiego 2022 - - 

Fragmenty obrębów A-4 i A-10 w rejonie Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji 

2022   

Fragment obrębu A-1 w rejonie ulic Daszyńskiego i Jana III 
Sobieskiego 

2022 - - 

 


